Директору МОУДОД «ДШИ»

Пожидаевой Т.А.

от
__________________________________________

Фамилия  и   инициалы   заявителя

проживающего по адресу: 624130, г. Новоуральск,

ул. ________________ д. ____ .кв. ___ тел.__________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении льготы по оплате обучения в МОУДОД «ДШИ»

       В соответствии с Постановлением Главы города Новоуральска № _____ от «___»___________.20 ___г.

прошу предоставить льготу по оплате обучения  моего (-ей) сына (дочери) _______________________________,

Фамилия и инициалы  ребенка

обучающегося (-ейся) в МОУ ДОД «ДШИ» по  классу_____________________________

     Для предоставления льготы прилагаю документы:

1.

- на __л. в 1 экз.

2.

- на __л. в 1 экз.

3.

- на __л. в 1 экз.

4.

- на __л. в 1 экз.

 «____»_________________. 20 __ г.

_______________________/_____________________/

подпись родителя
        расшифровка  подписи

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору МОУДОД «ДШИ»

Пожидаевой Т.А.

от
__________________________________________

Фамилия  и   инициалы   заявителя

проживающего по адресу: 624130, г. Новоуральск,

ул. ________________ д. ____ .кв. ___ тел.__________

З А Я В Л Е Н И Е

о  предоставлении  льготы  по  оплате

при  получении  платных  дополнительных  услуг

Прошу предоставить льготу по оплате обучения  моего (-ей) сына (дочери) _______________________________,

Фамилия и инициалы  ребенка

получающего (-ей) платные дополнительные услуги в МОУ ДОД «ДШИ» по договору возмездного оказания услуг № ___ от «____»______________. 20 __ г.   по причине ________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

     Для предоставления льготы прилагаю следующие документы:

1.

- на __л. в 1 экз.

2.

- на __л. в 1 экз.

3.

- на __л. в 1 экз.

4.

- на __л. в 1 экз.

 «____»_________________. 20 __ г.

_______________________/_____________________/

подпись родителя
        расшифровка  подписи